证券代码：600601   证券简称：方正科技   编号：临 2012-013 号

方正科技集团股份有限公司

关于控股股东股权过户完成公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司近日收到控股股东北大方正集团有限公司（以下简称“方

正集团”）提供的中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下

简称“登记公司”）出具的过户登记确认书。方正集团将持有的本公

司 11.65%的股份，共计 255,613,016股，作价 67,288.42 万元人民

币出资至方正信息产业控股有限公司（以下简称“方正信产”），过

户手续已于 2012 年 7 月 30 日在登记公司办理完毕。

本次股权过户完成后，方正信产将直接持有本公司 11.65%的股份，

成为本公司控股股东，方正集团不再直接持有本公司股份。方正集团

持有方正信产 74%股权，为方正信产控股股东，故本次股权过户完后

本公司实际控制人没有发生变化。

特此公告

                         方正科技集团股份有限公司董事会

2012 年 8 月 2 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1